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Kulturhelg 11-13 oktober
Vill du medverka på nästa kulturhelg?
Den 11-13 oktober är det dags för kulturhelg igen. Bromölla kultur samlar                                                               
aktiviteter från alla som vill vara med som arrangörer och bidra till programmet.
Tänk gärna brett - även föreningar som inte har kultur som huvudfokus är  
välkomna att delta. 

Mer information om villkor och hur du deltar finns på:  
www.bromolla.se/medverkankulturhelg/

Sommarlovsaktiviteter 2024

Nu är det hög tid att börja planera för sommarens alla aktiviteter. 
Vår ambition är att även i år kunna erbjuda skollediga barn och  
ungdomar ett rikt och varierat lovprogram.  
Vi bjuder in lokala företag och föreningar att lyfta sin verksamhet  
och sina aktiviteter så samordnar vi ett lovprogram som  
marknadsförs till kommunens barn och unga via sociala medier,  
webb och Infomentor (skolans elevportal).  
Programmet kommer huvudsakligen att sträcka sig mellan  
vecka 27-32. 

Arvode om 500 kr/tillfälle (max två tillfällen) betalas ut till föreningar som medverkar med aktiviteter i programmet. 
Observera att aktiviteter som det betalas ut arvode för ska vara gratis att delta i. 

Alla typer av aktiviteter är välkomna!
Det behöver inte vara aktiviteter utöver era ordinarie - har ni möjlighet att öppna upp er verksamhet för alla (inte bara 
medlemmar) som är intresserade av att vara med tar vi gärna upp det i programmet. Det är helt ok med aktiviteter 
som innebär en kostnad för deltagaren att vara med i – dock behöver det framgå i programmet isf.

Vill du bolla tankar och idéer är du välkommen att höra av dig!
Senast den 21 maj behöver jag din återkoppling om du är intresserad av att vara med! 

Vi ser fram emot att tillsammans med er ge våra barn och ungdomar ett lov att minnas!

Nationaldagsfirande 6 juni
Torsdagen den 6 juni bjuder Bromölla kommun enligt tradition in till Nationaldagsfirande på Ifötorget!  
Firandet pågår mellan kl 13-14.30. Det kommer bland annat att bjudas på underhållning, utdelning av stipendier,  
högtidstal och såklart allsång! Vi passar också på att hälsa nya svenska medborgare välkomna. 

Det vore trevligt om din förening vill vara med och visa upp sin verksamhet i samband med firandet. Som tidigare år 
kommer det även att finnas möjlighet att delta i en fanborg.  

Ett populärt initiativ från tidigare år är möjligheten för besökare att köpa sig en grillad korv. Är det någon förening som 
känner sig manad att anta det uppdraget är det mer än välkommet - först till kvarn!  
Förtjänsten tillfaller givetvis föreningen! 

Anmäl ert deltagande (både aktiviteter och deltagande i fanborgen) senast söndagen den 19 maj till  
maria.bjork@bromolla.se.
Med förhoppning om att er förening vill vara med och göra Nationaldagsfirandet till ett trevligt arrangemang!


